

**bionexo**

000558

**PEDIDO: 371455665.1**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL PARA JANEIRO/2024 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 6113/2024.

**Confirmação:**

12/12/2024 15:36

**Confirmado por:**

Davy Queiroz

**Resgate:**

12/12/2024 15:40

**Fornecedor:**

07847837000110 - Científica Médica Hospitalar Ltda

**Endereço de cobrança:**

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

**Endereço de entrega:**

Av. Uirapuru, s/n - Parque Res. Isaura, 0 Parque Res. Isaura - Parque Res. Isaura - 75920-000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

**Observações da cotação do comprador:**

Carta cotacao n 389/2024 - MV SC N67005 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao termo colaboracao 101/2024 -SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

**Observações do pedido:**

Não há observações

**Termos e condições:**

COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao Despesa refere-se ao termo colaboracao 101/2024 -SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
10/01/2025	1 dia após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 2.954,4000

**ITENS CONFIRMADOS:**

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10666	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.08	BIOBASE	1.0	20.0	R\$ 0,6600	R\$ 13,2000

**Produto Cotado:** 396 | SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO N° 08 | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22657	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO N.7,0MM	SEVEN CARE	1.0	20.0	R\$ 9,1000	R\$ 182,0000

**Produto Cotado:** 16539 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO N° 7,0 | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10310	COL. UNIV. 80ML ESTERIL C/PA TPA VERMELHA CX/500	CRALPLAST	1.0	500.0	R\$ 0,3100	R\$ 155,0000

**Comentário:** val 01/09/25**Produto Cotado:** 38853 | COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2945	ESFIGNOM. NYLON AD.VELCRO S/EST C/MANG PREMIUM	PREMIUM	1.0	2.0	R\$ 63,5000	R\$ 127,0000

000559

Produto Cotado: 35039 | ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE ADULTO 18-35CM | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5673	KIT DESC. DRENAGEM TOR. 2000ML N 28 MEDSHARP	MEDSHARP	1.0	5.0	R\$ 32,0000	R\$ 160,0000

Produto Cotado: 45824 | KIT DRENAGEM TORAXICA 3 VIAS 2000ML DRENO 28FR

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0000038	KIT DESC.DRENAGEM TOR.2000ML N.32	MEDSHARP	1.0	10.0	R\$ 31,5000	R\$ 315,0000

Produto Cotado: 17654 | KIT DRENAGEM TORAXICA 3 VIAS 2000ML DRENO 32FR | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3671	ESTETOSCOPIO DUPLO PREMIUM	PREMIUM	1.0	5.0	R\$ 15,4800	R\$ 77,4000

Produto Cotado: 45299 | ESTETOSCOPIO DUPLO PROFISSIONAL (- AUSCULTADOR FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, MOLA DO ÂNGULO AJUSTÁVEL E INTERNA AO TUBO DE PVC. - COM ALTA SENSIBILIDADE ACÚSTICA, ATRAVÉS DO SEU AUSCULTADOR DE DOIS LADOS, PARA AMBOS OS SONS DE ALTA E BAIXA FREQUÊNCIA. - HASTES DE FÁCIL AJUSTE PARA O TAMANHO DA CABEÇA E CONFORTO, APERTANDO OU SEPARANDO OS TUBOS. - ANEL ANTI-FRIO, QUE PROPORCIONA CONFORTO TÉRMICO AO PACIENTE. - OLIVAS DE SELAMENTO LEVE EM CONFORMIDADE COM AS ORELHAS INDIVIDUAIS PARA UMA BOA VEDAÇÃO ACÚSTICA E AJUSTE CONFORTÁVEL. - FLEXIBILIDADE AO DOBRAR.)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17697	KIT DREN.TORAX 2000ML 18FR (BIOMEG)	BIOTEC	1.0	4.0	R\$ 31,1000	R\$ 124,4000

Produto Cotado: 45822 | KIT DRENAGEM TORAXICA 3 VIAS 2000ML DRENO 18FR - 50CM

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12112	LAMINA TRICOTOMIZADOR CIRURGICO MOD.SC002 C/50	DBI	50.0	50.0	R\$ 16,6000	R\$ 830,0000

Produto Cotado: 63334 | LAMINA DESC P/ TRICOTOMIZADOR CIRURGICO MEDPEX (- LÂMINA DESCARTÁVEL; - REGISTRO NA ANVISA VÁLIDO; - COMPATÍVEL COM TRICOTOMIZADOR CIRÚRGICO DA MARCA MEDPEX.)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4764	SONDA NUTRICAÇÃO ENTERAL POLIUR.12FR 120CM	SOLUMED	1.0	60.0	R\$ 8,1500	R\$ 489,0000

Produto Cotado: 38261 | SONDA P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL ADULTO EM POLIURETANO 12FR | Unidade


Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1970	ALMOTOLIA PLASTICA TRANSP.FR.250ML (RETO)	J.PROLAB	1.0	30.0	R\$ 3,3800	R\$ 101,4000


Produto Cotado: 726 | ALMOTOLIA 250ML PLASTICA TRANSPARENTE BICO RETO | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14773	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC 7LT.C/20 (AMARELO)	DESCARBOX	20.0	100.0	R\$ 3,8000	R\$ 380,0000

000560

**Produto Cotado:** 448 | CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 LITROS (DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.) | aceita alternativa

  
**Romero Leão Giovannetti**  
Sup. Administrativo  
CPF: 890.972.201-06  
IPGSE

  
**Davy Mario Q. B. S. G. S. Souza**  
Setor de Compras  
CPF: 703.709.021-22  
IPGSE